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Uponor Renovis panel extra 1200x625x15mm
1063924
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Informazioni Uponor Renovis panel extra
Specifiche

- Gipskartonplatten 15 mm mit eingebetteten Rohren 9,9 mm.
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E
- Zur Montage auf definierten Trockenbauunterkonstruktionen an Wand und Decke

Application

- Flachenheizung und -kiihlung
- Fur Trockenbauinstallationen

1/3



Scheda tecnica

uponor

Uponor Renovis panel extra 1200x625x15mm

1063924

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
LUNGHEZZA L

Z Misura h

Misura Z con
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
Peso imballo PL1
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4021598129443
35001063924
04021598129443

15
1200
11,2
625
St.

1200
15
625

06414905465927
06414905496891
25

612

1215

1220

1

24

Base_Box

Pallet

0,01944
0,485316
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Peso imballo PL4 298
Larghezza imballo PL1 640
Larghezza imballo PL4 650

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1063924

